
男子１年 １００ｍ 予選(7-0+8)  9月28日 11:10
決勝  9月28日 13:10

岡山県中学校記録　　10.64　坂本　勇太(ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ)
 　　　　　　　　　　　　　　R7.07.22  第63回県中学校総体
大会記録            11.60  網干　汰一(総社東)  H24
大会記録　　　　　　11.60　東坂　侑(福田南)　R5

予選 7組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1085 今井　景亮   (1) 総社西中  1(   )   .  
 3  670 山田　悠都   (1) 倉敷南中  2(   )   .  
 4 8565 柴田　竜堂   (1) and X  3(   )   .  
 5  931 久世　悠翔   (1) 庄中  4(   )   .  
 6  834 小椋　照真   (1) 玉島北中  5(   )   .  
 7  811 平井　悠太   (1) 玉島東中  6(   )   .  
 8 2884 本田　海翔   (1) 新田中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2886 三浦　正晴   (1) 新田中  1(   )   .  
 3 2865 横山　弘典   (1) 福田南中  2(   )   .  
 4 1088 村上　凰太   (1) 総社西中  3(   )   .  
 5 3018 大橋　和真   (1) 倉敷第一中  4(   )   .  
 6 8908 井上　開成   (1) Ａｓｔｅｒ  5(   )   .  
 7 2667 井上　琉羽   (1) 倉敷西中  6(   )   .  
 8  846 山下　登己   (1) 玉島北中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1015 前田　隼ノ助 (1) 総社東中  1(   )   .  
 3  683 大塚　一輝   (1) 倉敷北中  2(   )   .  
 4 3017 上野　快斗   (1) 倉敷第一中  3(   )   .  
 5  636 三並　　隼   (1) 倉敷東中  4(   )   .  
 6 1892 碕山　大翔   (1) 連島南中  5(   )   .  
 7 2950 時尾　真怜   (1) 倉敷福田中  6(   )   .  
 8  806 田村　和久   (1) 玉島東中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2993 青野　太智   (1) GEM STAR  1(   )   .  
 2 2668 森山　慶人   (1) 倉敷西中  2(   )   .  
 3 2952 宮尾　正義   (1) 倉敷福田中  3(   )   .  
 4 1190 堀井　悠史   (1) 庄中  4(   )   .  
 5 1014 川口　丈瑠   (1) 総社東中  5(   )   .  
 6 1549 橋野　眞太朗 (1) 福田南中  6(   )   .  
 7 3166 坂口　颯哉   (1) 倉敷南中  7(   )   .  
 8  835 岡本　誠斗   (1) 玉島北中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  282 吉田　裕貴   (1) 味野中  1(   )   .  
 2 1190 中田　　温   (1) 庄中  2(   )   .  
 3  816 谷本　瑛斗   (1) 玉島東中  3(   )   .  
 4 3021 齋藤　我龍   (1) 倉敷第一中  4(   )   .  
 5  689 奥﨑　蒼梧   (1) 倉敷北中  5(   )   .  
 6 9088 大口　稜翔   (1) Ａｓｔｅｒ  6(   )   .  
 7 1891 村上　梓登   (1) 連島南中  7(   )   .  
 8 3173 秋葉　多聞   (1) 倉敷天城中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  332 横山　隼人   (1) 郷内中  1(   )   .  
 2 8919 田中　龍星   (1) Ａｓｔｅｒ  2(   )   .  
 3 3160 米里　友佑   (1) 倉敷北中  3(   )   .  
 4 2883 谷本　陽向   (1) 新田中  4(   )   .  
 5 1004 宮本　竜臣   (1) 総社東中  5(   )   .  
 6 1039 辻　　悠音   (1) 東陽中  6(   )   .  
 7  625 于　　義力   (1) 倉敷東中  7(   )   .  
 8  368 物部　聡介   (1) 琴浦中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2990 岡本　彪希   (1) 倉敷福田中  1(   )   .  
 2 1032 福本　　蒼   (1) 東陽中  2(   )   .  
 3  657 多賀　颯斗   (1) 倉敷南中  3(   )   .  
 4 1893 平田　竜誠   (1) 連島南中  4(   )   .  
 5 1550 前田　一汰   (1) 福田南中  5(   )   .  
 6 8562 山﨑　叶翔   (1) and X  6(   )   .  
 7  655 藤田　涼平   (1) 倉敷西中  7(   )   .  
 8  334 小野　凜翔   (1) 郷内中  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子２年 １００ｍ 予選(8-0+8)  9月28日 11:30
決勝  9月28日 13:15

岡山県中学校記録　　10.64　坂本　勇太(ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ)
 　　　　　　　　　　　　　　R7.07.22  第63回県中学校総体
大会記録            11.40  苧坂　直樹(倉敷南)  H24

予選 8組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  744 小谷　琥珀   (2) 倉敷福田中  1(   )   .  
 3  633 大原　聡介   (2) 倉敷東中  2(   )   .  
 4 2543 片岡　煌斗   (2) 連島南中  3(   )   .  
 5  654 山脇　眞二朗 (2) 倉敷西中  4(   )   .  
 6 1081 西　　泰範   (2) 総社西中  5(   )   .  
 7 2854 森元　結人   (2) 福田南中  6(   )   .  
 8 1841 林　　聖真   (2) 倉敷第一中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2635 山口　航生   (2) 倉敷天城中  1(   )   .  
 3 1084 影山　誠大   (2) 総社西中  2(   )   .  
 4 9045 福島　　禅   (2) Ａｓｔｅｒ  3(   )   .  
 5 1191 山本　　蒼   (2) 庄中  4(   )   .  
 6 2758 岡村　斡太   (2) GEM STAR  5(   )   .  
 7  817 青木　智哉   (2) 玉島東中  6(   )   .  
 8 1551 片岡　俊希   (2) 福田南中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1082 流羽　朔悠   (2) 総社西中  1(   )   .  
 3 2541 岡本　愛生　 (2) 連島南中  2(   )   .  
 4 2629 山脇　慧一郎 (2) 倉敷天城中  3(   )   .  
 5  674 佐々木　蒼河 (2) 倉敷南中  4(   )   .  
 6 1727 吉村　元杜   (2) 新田中  5(   )   .  
 7  738 平山　雄翔   (2) 倉敷福田中  6(   )   .  
 8 1189 藤原　有杜   (2) 庄中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  271 神原　悠希   (2) 味野中  1(   )   .  
 3 2633 楠本　優太   (2) 倉敷天城中  2(   )   .  
 4  935 藤村　悠風   (2) 庄中  3(   )   .  
 5 1835 小林　隼士   (2) 倉敷第一中  4(   )   .  
 6 2760 松江　凌芽   (2) GEM STAR  5(   )   .  
 7 2944 松田　匡矢   (2) 倉敷福田中  6(   )   .  
 8  692 守時　　慧   (2) 倉敷北中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2181 吉田　湊都   (2) Step Up  1(   )   .  
 3  696 桑野　相應   (2) 倉敷北中  2(   )   .  
 4  680 小野　遥斗   (2) 倉敷南中  3(   )   .  
 5  270 桑原　陸斗   (2) 味野中  4(   )   .  
 6 3050 上岡　稔祁   (2) 総社東中  5(   )   .  
 7  310 蓮岡　璃人   (2) 児島中  6(   )   .  
 8  799 福江　凛太朗 (2) 玉島東中  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 8563 石川　大誠   (2) and X  1(   )   .  
 3  647 岩谷　昂樹   (2) 倉敷西中  2(   )   .  
 4 9073 吉村　春澄   (2) Ａｓｔｅｒ  3(   )   .  
 5 1026 後藤　　岳   (2) 東陽中  4(   )   .  
 6  636 山本　士道   (2) 倉敷東中  5(   )   .  
 7 2851 泊　　希光   (2) 福田南中  6(   )   .  
 8  283 長谷川　哲生 (2) 味野中  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1029 畳田　詩温   (2) 東陽中  1(   )   .  
 2 3153 新免　勇輝   (2) 倉敷北中  2(   )   .  
 3 3047 瀬島　脩平   (2) 総社東中  3(   )   .  
 4  629 九折　晃晴   (2) 倉敷東中  4(   )   .  
 5  652 坂本　悠隼   (2) 倉敷西中  5(   )   .  
 6 9071 中田　彪雅   (2) Ａｓｔｅｒ  6(   )   .  
 7 2185 俣野　晃佑   (2) Step Up  7(   )   .  
 8 2544 謝花　琉愛   (2) 連島南中  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1027 中田　蒼志   (2) 東陽中  1(   )   .  
 2 1838 大橋　直希   (2) 倉敷第一中  2(   )   .  
 3  675 田村　陽多   (2) 倉敷南中  3(   )   .  
 4  309 深川　歩夢   (2) 児島中  4(   )   .  
 5 2771 藤原　佑馬   (2) GEM STAR  5(   )   .  
 6 3044 作　　直優   (2) 総社東中  6(   )   .  
 7  820 港元　希世晴 (2) 玉島東中  7(   )   .  
 8 8569 中山　尋斗   (2) and X  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子 ２００ｍ 予選(7-0+8)  9月27日 11:50
決勝  9月27日 13:20

岡山県中学校記録　　21.80　坂本　勇太(ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ)
 　　　　　　　　　　　　　　R7.06.22　令和７年度県中学生選手権
大会記録            22.55  東坂　　侑(福田南)  R6

予選 7組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1004 宮本　竜臣   (1) 総社東中  1(   )   .  
 3  649 東海林　成陽 (2) 倉敷西中  2(   )   .  
 4 3020 小山　　潤   (1) 倉敷第一中  3(   )   .  
 5  636 山本　士道   (2) 倉敷東中  4(   )   .  
 6 1081 西　　泰範   (2) 総社西中  5(   )   .  
 7  675 田村　陽多   (2) 倉敷南中  6(   )   .  
 8  368 物部　聡介   (1) 琴浦中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  820 港元　希世晴 (2) 玉島東中  1(   )   .  
 3 2862 難波　琉心   (1) 福田南中  2(   )   .  
 4 3158 安野　徠斗   (2) 倉敷北中  3(   )   .  
 5 9071 中田　彪雅   (2) Ａｓｔｅｒ  4(   )   .  
 6 2760 松江　凌芽   (2) GEM STAR  5(   )   .  
 7 2633 楠本　優太   (2) 倉敷天城中  6(   )   .  
 8 3048 本行　諒也   (2) 総社東中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  808 滝澤　芳彰   (1) 玉島東中  1(   )   .  
 3  937 國本　煌希   (1) 庄中  2(   )   .  
 4 2541 岡本　愛生　 (2) 連島南中  3(   )   .  
 5 9045 福島　　禅   (2) Ａｓｔｅｒ  4(   )   .  
 6 1835 小林　隼士   (2) 倉敷第一中  5(   )   .  
 7  633 大原　聡介   (2) 倉敷東中  6(   )   .  
 8 1551 片岡　俊希   (2) 福田南中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  283 長谷川　哲生 (2) 味野中  1(   )   .  
 3 2952 宮尾　正義   (1) 倉敷福田中  2(   )   .  
 4  638 黒田　歩睦   (1) 倉敷西中  3(   )   .  
 5 3157 三宅　結斗   (2) 倉敷北中  4(   )   .  
 6 8908 井上　開成   (1) Ａｓｔｅｒ  5(   )   .  
 7  935 藤村　悠風   (2) 庄中  6(   )   .  
 8 1039 辻　　悠音   (1) 東陽中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  846 山下　登己   (1) 玉島北中  1(   )   .  
 3 2991 中村　篤人   (1) 倉敷福田中  2(   )   .  
 4  282 吉田　裕貴   (1) 味野中  3(   )   .  
 5 2627 藤井　大熙   (2) 倉敷天城中  4(   )   .  
 6  647 岩谷　昂樹   (2) 倉敷西中  5(   )   .  
 7  679 藤原　　一   (2) 倉敷南中  6(   )   .  
 8  696 桑野　相應   (2) 倉敷北中  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  807 赤澤　悠斗   (1) 玉島東中  1(   )   .  
 3 3050 上岡　稔祁   (2) 総社東中  2(   )   .  
 4 2544 謝花　琉愛   (2) 連島南中  3(   )   .  
 5 1084 影山　誠大   (2) 総社西中  4(   )   .  
 6  629 九折　晃晴   (2) 倉敷東中  5(   )   .  
 7 1191 山本　　蒼   (2) 庄中  6(   )   .  
 8  674 佐々木　蒼河 (2) 倉敷南中  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2543 片岡　煌斗   (2) 連島南中  1(   )   .  
 2 2945 仁後　奏大   (2) 倉敷福田中  2(   )   .  
 3 1082 流羽　朔悠   (2) 総社西中  3(   )   .  
 4 2857 青山　龍真   (1) 福田南中  4(   )   .  
 5 1727 吉村　元杜   (2) 新田中  5(   )   .  
 6 1026 後藤　　岳   (2) 東陽中  6(   )   .  
 7 1834 伊賀　煌晟   (2) 倉敷第一中  7(   )   .  
 8  284 廣田　羽琉   (1) 味野中  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子 ４００ｍ 予選(5-0+8)  9月28日 10:10
決勝  9月28日 12:55

岡山県中学校記録　　49.67　杉本　　仁(邑　久)
 　　　　　　　　　  　　　　R1.10.26　第13回岡山陸上競技カーニバル
大会記録            52.60  池田　大輝(Ａｓｔｅｒ)  R6

予選 5組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 8563 石川　大誠   (2) and X  1(   )  :  . 
 2 1086 南　　太惺   (1) 総社西中  2(   )  :  . 
 3  813 堀　十志哉   (1) 玉島東中  3(   )  :  . 
 4 1834 伊賀　煌晟   (2) 倉敷第一中  4(   )  :  . 
 5 2988 片山　竜介   (2) 倉敷福田中  5(   )  :  . 
 6  695 新開　　尊   (1) 倉敷北中  6(   )  :  . 
 7  679 藤原　　一   (2) 倉敷南中  7(   )  :  . 
 8 2552 渡辺　　響   (1) 連島南中  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 2626 山田　喜一郎 (2) 倉敷天城中  1(   )  :  . 
 2  284 廣田　羽琉   (1) 味野中  2(   )  :  . 
 3 2858 中根　維吹   (1) 福田南中  3(   )  :  . 
 4 2758 岡村　斡太   (2) GEM STAR  4(   )  :  . 
 5  934 服部　正知   (2) 庄中  5(   )  :  . 
 6 2944 松田　匡矢   (2) 倉敷福田中  6(   )  :  . 
 7 1006 木幡　虎大郎 (1) 総社東中  7(   )  :  . 
 8 3020 小山　　潤   (1) 倉敷第一中  8(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 3163 鶴田　佑輝   (1) 倉敷南中  1(   )  :  . 
 2 1002 上浦　蒼空   (1) 総社東中  2(   )  :  . 
 3  693 井元　勘介   (2) 倉敷北中  3(   )  :  . 
 4  649 東海林　成陽 (2) 倉敷西中  4(   )  :  . 
 5 8561 大月　　暢   (2) and X  5(   )  :  . 
 6  287 河嶋　大空   (2) 味野中  6(   )  :  . 
 7 1548 信原　湊真   (1) 福田南中  7(   )  :  . 
 8 2551 木下　蓮稀   (1) 連島南中  8(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1  815 井上　琉輝   (1) 玉島東中  1(   )  :  . 
 2 9091 道満　経富   (1) Ａｓｔｅｒ  2(   )  :  . 
 3 3153 新免　勇輝   (2) 倉敷北中  3(   )  :  . 
 4 3173 秋葉　多聞   (1) 倉敷天城中  4(   )  :  . 
 5  624 濱田　晃史   (2) 倉敷東中  5(   )  :  . 
 6 1604 茅野　　蒼   (2) 郷内中  6(   )  :  . 
 7  646 豊田　悠翔   (2) 倉敷西中  7(   )  :  . 
 8 3162 谷口　虎太郎 (1) 倉敷南中  8(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 2550 大橋　亮太   (1) 連島南中  1(   )  :  . 
 2 1085 今井　景亮   (1) 総社西中  2(   )  :  . 
 3 1195 小泉　己太郎 (1) 庄中  3(   )  :  . 
 4 2855 矢萩　龍ノ助 (2) 福田南中  4(   )  :  . 
 5  622 小林　京右   (2) 倉敷東中  5(   )  :  . 
 6 3048 本行　諒也   (2) 総社東中  6(   )  :  . 
 7  811 平井　悠太   (1) 玉島東中  7(   )  :  . 
 8  637 藤森　柊弥   (2) 倉敷西中  8(   )  :  . 

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  



男子 ８００ｍ 予選(3-0+8)  9月27日 10:20
決勝  9月27日 13:00

岡山県中学校記録　　1.52.44　杉本　仁(邑　久)
　　　　　　　　　 　　　　　　R1.10.05　第５回大体大中・長距離競技会
大会記録            2.01.44  日笠　裕允(倉敷北)  H9

予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 3154 坂口　圭佑   (2) 倉敷北中  1(   )  :  . 
 2 2864 中根　竣翔   (1) 福田南中  2(   )  :  . 
 3  812 森本　瑛斗   (2) 玉島東中  3(   )  :  . 
 4  681 小野田　煌稀 (1) 倉敷南中  4(   )  :  . 
 5 2993 青野　太智   (1) GEM STAR  5(   )  :  . 
 6  999 小川　知輝   (2) 総社東中  6(   )  :  . 
 7  842 福森　喜一   (1) 玉島北中  7(   )  :  . 
 8  644 小野　翔大   (2) 倉敷西中  8(   )  :  . 
 9 1190 村山　力哉   (1) 庄中  9(   )  :  . 
10 1836 葛原　利成   (2) 倉敷第一中 10(   )  :  . 
11  362 尾崎　遊斗   (1) 琴浦中 11(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 1729 藤川　海翔   (2) 新田中  1(   )  :  . 
 2 2666 久松　玲桜   (1) 倉敷西中  2(   )  :  . 
 3  802 大倉　蓮生   (1) 玉島東中  3(   )  :  . 
 4  679 尾﨑　優理   (1) 倉敷南中  4(   )  :  . 
 5 1894 東谷　結翔   (1) 連島南中  5(   )  :  . 
 6  355 根岸　隼平   (2) 琴浦中  6(   )  :  . 
 7  692 守時　　慧   (2) 倉敷北中  7(   )  :  . 
 8  995 石井　和真   (2) 総社東中  8(   )  :  . 
 9 3030 青木　龍之介 (1) 倉敷第一中  9(   )  :  . 
10 2858 中根　維吹   (1) 福田南中 10(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 1187 大源　理粋   (2) 庄中  1(   )  :  . 
 2  357 池本　利騎   (2) 琴浦中  2(   )  :  . 
 3 1006 木幡　虎大郎 (1) 総社東中  3(   )  :  . 
 4 1723 渡森　捺貴   (2) 新田中  4(   )  :  . 
 5 2545 野宮　颯良   (2) 連島南中  5(   )  :  . 
 6  642 前田　悠人   (1) 倉敷西中  6(   )  :  . 
 7 1090 西林　蒼馬   (1) 総社西中  7(   )  :  . 
 8 3161 亀川　恭吾   (1) 倉敷南中  8(   )  :  . 
 9  693 井元　勘介   (2) 倉敷北中  9(   )  :  . 
10  813 松下　春斗   (2) 玉島東中 10(   )  :  . 

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  



男子１年 １５００ｍ 予選(2-6+6)  9月28日  9:20
決勝  9月28日 13:20

岡山県中学校記録　　3.49.02　川口　峻太朗(京　山)
　　　　　　　　　 　　　　　　R3.12.11　第５回高松ＵＤ記録会
大会記録            4.14.40  八百原　隼大(児　島)  H30

予選 2組6着＋6
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 2959 上田　悠斗   (1) 倉敷福田中  1(   )  :  . 
 2  804 阿川　　蓮   (1) 玉島東中  2(   )  :  . 
 3 1037 黒原　　練   (1) 東陽中  3(   )  :  . 
 4 3172 坂田　伊勢   (1) 倉敷天城中  4(   )  :  . 
 5 1033 守山　周吾   (1) 東陽中  5(   )  :  . 
 6  820 田辺　喜八   (1) 玉島東中  6(   )  :  . 
 7 3161 亀川　恭吾   (1) 倉敷南中  7(   )  :  . 
 8  937 東　　郁弥   (1) 庄中  8(   )  :  . 
 9 1894 東谷　結翔   (1) 連島南中  9(   )  :  . 
10  690 横田　和翔   (1) 倉敷北中 10(   )  :  . 
11  656 田中　柊匠   (1) 倉敷西中 11(   )  :  . 
12 1090 西林　蒼馬   (1) 総社西中 12(   )  :  . 
13  356 坪本　龍弥   (1) 琴浦中 13(   )  :  . 
14 1001 武井　　椿   (1) 総社東中 14(   )  :  . 
15  668 加藤　碧人   (1) 倉敷南中 15(   )  :  . 
16 2994 山本　竜司   (1) GEM STAR 16(   )  :  . 
17 2887 沖谷　侑哉   (1) 新田中 17(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 1028 江藤　直樹   (1) 東陽中  1(   )  :  . 
 2  315 豊福　柊真   (1) 児島中  2(   )  :  . 
 3  801 出口　航大   (1) 玉島東中  3(   )  :  . 
 4  687 髙田　隼佑   (1) 倉敷北中  4(   )  :  . 
 5 2885 上田　隼大   (1) 新田中  5(   )  :  . 
 6 2669 村田　朔久   (1) 倉敷西中  6(   )  :  . 
 7 3174 西山　　陸   (1) 倉敷天城中  7(   )  :  . 
 8  633 林　　悠羽   (1) 倉敷東中  8(   )  :  . 
 9  679 尾﨑　優理   (1) 倉敷南中  9(   )  :  . 
10  932 荒内　伶云   (1) 庄中 10(   )  :  . 
11 2954 岡邊　統和   (1) 倉敷福田中 11(   )  :  . 
12  362 尾崎　遊斗   (1) 琴浦中 12(   )  :  . 
13 1005 内田　信太郎 (1) 総社東中 13(   )  :  . 
14 3030 青木　龍之介 (1) 倉敷第一中 14(   )  :  . 
15  645 花垣　新太   (1) 倉敷西中 15(   )  :  . 
16 1190 村山　力哉   (1) 庄中 16(   )  :  . 
17 1003 乙木　颯斗   (1) 総社東中 17(   )  :  . 

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  

 10   :  .  

 11   :  .  

 12   :  .  

 13   :  .  

 14   :  .  

 15   :  .  

 16   :  .  

 17   :  .  

 18   :  .  



男子２年 １５００ｍ 予選(2-6+6)  9月28日  9:35
決勝  9月28日 13:30

岡山県中学校記録　　3.49.02　川口　峻太朗(京　山)
　　　　　　　　　 　　　　　　R3.12.11　第５回高松ＵＤ記録会
大会記録            4.07.11  伊折　駿希　(倉敷南)  R6

予選 2組6着＋6
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 3156 佐藤　　颯   (2) 倉敷北中  1(   )  :  . 
 2  811 河端　煌士朗 (2) 玉島東中  2(   )  :  . 
 3  653 鈴木　遥也   (2) 倉敷西中  3(   )  :  . 
 4  691 中谷　駿汰   (2) 倉敷北中  4(   )  :  . 
 5  816 伊倉　琉一郎 (2) 玉島東中  5(   )  :  . 
 6  622 安達　一期   (2) 倉敷東中  6(   )  :  . 
 7  845 平井　蓮夢   (2) 玉島北中  7(   )  :  . 
 8  354 藤井　海人   (2) 琴浦中  8(   )  :  . 
 9 1718 小田　愛結斗 (2) 新田中  9(   )  :  . 
10 2549 武田　晴義   (2) 連島南中 10(   )  :  . 
11 1000 明石　凜太郎 (2) 総社東中 11(   )  :  . 
12 1030 山本　響介   (2) 東陽中 12(   )  :  . 
13  355 根岸　隼平   (2) 琴浦中 13(   )  :  . 
14  307 尾日向　禎行 (2) 児島中 14(   )  :  . 
15 8931 岡田　虹希   (2) Ａｓｔｅｒ 15(   )  :  . 
16  669 横田　湊士   (2) 倉敷南中 16(   )  :  . 
17 1717 小川　寛太朗 (2) 新田中 17(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 2545 野宮　颯良   (2) 連島南中  1(   )  :  . 
 2  660 仙田　悠真   (2) 倉敷南中  2(   )  :  . 
 3  644 小野　翔大   (2) 倉敷西中  3(   )  :  . 
 4 2999 岡本　朔弥   (2) 倉敷福田中  4(   )  :  . 
 5 8939 藤井　奏太   (2) Ａｓｔｅｒ  5(   )  :  . 
 6 2627 藤井　大熙   (2) 倉敷天城中  6(   )  :  . 
 7 1723 渡森　捺貴   (2) 新田中  7(   )  :  . 
 8  308 豊福　海李   (2) 児島中  8(   )  :  . 
 9  808 寶藏　創太   (2) 玉島東中  9(   )  :  . 
10  357 池本　利騎   (2) 琴浦中 10(   )  :  . 
11 2548 友國　惺空   (2) 連島南中 11(   )  :  . 
12 1836 葛原　利成   (2) 倉敷第一中 12(   )  :  . 
13 3151 赤瀬　俊太   (2) 倉敷北中 13(   )  :  . 
14  995 石井　和真   (2) 総社東中 14(   )  :  . 
15 1023 清水　律稀   (2) 東陽中 15(   )  :  . 
16  999 小川　知輝   (2) 総社東中 16(   )  :  . 

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

  9   :  .  

 10   :  .  

 11   :  .  

 12   :  .  

 13   :  .  

 14   :  .  

 15   :  .  

 16   :  .  

 17   :  .  

 18   :  .  



男子 ３０００ｍ 決勝  9月27日 10:00

岡山県中学校記録　　8.32.06　伊折　駿希　(倉敷南)
    　　　　　　　 　　　　　　R7.8.18　第５２回全日本中学
大会記録            8.55.88  伊折　駿希　(倉敷南)  R6

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 1717 小川　寛太朗 (2) 新田中  1(   )  :  . 
 2 3156 佐藤　　颯   (2) 倉敷北中  2(   )  :  . 
 3  660 仙田　悠真   (2) 倉敷南中  3(   )  :  . 
 4  691 中谷　駿汰   (2) 倉敷北中  4(   )  :  . 
 5  315 豊福　柊真   (1) 児島中  5(   )  :  . 
 6  669 横田　湊士   (2) 倉敷南中  6(   )  :  . 
 7  308 豊福　海李   (2) 児島中  7(   )  :  . 
 8  845 平井　蓮夢   (2) 玉島北中  8(   )  :  . 
 9 3151 赤瀬　俊太   (2) 倉敷北中  9(   )  :  . 
10  816 伊倉　琉一郎 (2) 玉島東中 10(   )  :  . 
11  307 尾日向　禎行 (2) 児島中 11(   )  :  . 
12 2999 岡本　朔弥   (2) 倉敷福田中 12(   )  :  . 
13 1003 乙木　颯斗   (1) 総社東中 13(   )  :  . 
14  622 安達　一期   (2) 倉敷東中 14(   )  :  . 
15  653 鈴木　遥也   (2) 倉敷西中 15(   )  :  . 
16  354 藤井　海人   (2) 琴浦中 16(   )  :  . 
17 1023 清水　律稀   (2) 東陽中 17(   )  :  . 
18 1000 明石　凜太郎 (2) 総社東中 18(   )  :  . 
19  645 花垣　新太   (1) 倉敷西中 19(   )  :  . 
20 1030 山本　響介   (2) 東陽中 20(   )  :  . 
21 2548 友國　惺空   (2) 連島南中 21(   )  :  . 
22  801 出口　航大   (1) 玉島東中 22(   )  :  . 
23 1005 内田　信太郎 (1) 総社東中 23(   )  :  . 
24  668 加藤　碧人   (1) 倉敷南中 24(   )  :  . 
25 2669 村田　朔久   (1) 倉敷西中 25(   )  :  . 
26  937 東　　郁弥   (1) 庄中 26(   )  :  . 
27  808 寶藏　創太   (2) 玉島東中 27(   )  :  . 
28 1718 小田　愛結斗 (2) 新田中 28(   )  :  . 

男子 110mH(0.914/9.14m) 予選(3-0+8)  9月27日 11:15
決勝  9月27日 13:05

岡山県中学校記録　　13.80　齋藤　玲旺(倉敷第一)
　　　　　　　　　 　　　　　R7.06.22　令和７年度県中学生選手権
大会記録            14.43  齋藤　玲旺(倉敷第一)  R6

予選 3組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 3017 上野　快斗   (1) 倉敷第一中  1(   )   .  
 2  997 木村　　航   (2) 総社東中  2(   )   .  
 3  817 青木　智哉   (2) 玉島東中  3(   )   .  
 4  650 横山　詞恩   (2) 倉敷西中  4(   )   .  
 5  671 道満　絆富   (2) 倉敷南中  5(   )   .  
 6 2771 藤原　佑馬   (2) GEM STAR  6(   )   .  
 7  627 岡川　璃来   (2) 倉敷東中  7(   )   .  
 8 3157 三宅　結斗   (2) 倉敷北中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  683 大塚　一輝   (1) 倉敷北中  1(   )   .  
 2  743 内田　朝陽   (2) 倉敷福田中  2(   )   .  
 3  996 上岡　勇翔   (2) 総社東中  3(   )   .  
 4 1839 穴吹　柊人   (2) 倉敷第一中  4(   )   .  
 5  654 山脇　眞二朗 (2) 倉敷西中  5(   )   .  
 6 1604 茅野　　蒼   (2) 郷内中  6(   )   .  
 7  816 谷本　瑛斗   (1) 玉島東中  7(   )   .  
 8  661 土倉　衛人   (1) 倉敷南中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  835 岡本　誠斗   (1) 玉島北中  1(   )   .  
 2  664 岡田　遥夢   (1) 倉敷南中  2(   )   .  
 3  626 堀　　崚吾   (2) 倉敷東中  3(   )   .  
 4  934 服部　正知   (2) 庄中  4(   )   .  
 5 1838 大橋　直希   (2) 倉敷第一中  5(   )   .  
 6 3047 瀬島　脩平   (2) 総社東中  6(   )   .  
 7 2547 木村　拓耶   (2) 連島南中  7(   )   .  
 8  686 森山　統互   (1) 倉敷北中  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



男子 ４×１００ｍＲ 予選(3-0+8)  9月27日  9:40
決勝  9月28日 14:05

岡山県中学校記録　　42.56　樋口・山田・田島・東坂(福田南)
                              R5.08.22  第50回全日本中学校選手権
大会記録            45.36  堀内・東坂・松浦・高橋(福田南)  R6

予選 3組0着＋8
  1組
2ﾚｰﾝ 玉島北中
( ) 835 岡本　誠斗   (1)
( ) 842 福森　喜一   (1)
( ) 846 山下　登己   (1)
( ) 834 小椋　照真   (1)

3ﾚｰﾝ 連島南中
( ) 1892 碕山　大翔   (1)
( ) 2541 岡本　愛生　 (2)
( ) 1893 平田　竜誠   (1)
( ) 2543 片岡　煌斗   (2)
( ) 2544 謝花　琉愛   (2)
( ) 1891 村上　梓登   (1)

4ﾚｰﾝ 倉敷南中
( ) 671 道満　絆富   (2)
( ) 680 小野　遥斗   (2)
( ) 675 田村　陽多   (2)
( ) 674 佐々木　蒼河 (2)
( ) 679 藤原　　一   (2)
( ) 670 山田　悠都   (1)

5ﾚｰﾝ Ａｓｔｅｒ
( ) 9073 吉村　春澄   (2)
( ) 9071 中田　彪雅   (2)
( ) 9045 福島　　禅   (2)
( ) 8908 井上　開成   (1)
( ) 9088 大口　稜翔   (1)
( ) 8932 鏡原　快人   (2)

6ﾚｰﾝ 総社東中
( ) 996 上岡　勇翔   (2)
( ) 3050 上岡　稔祁   (2)
( ) 3047 瀬島　脩平   (2)
( ) 3044 作　　直優   (2)
( ) 3048 本行　諒也   (2)
( ) 1004 宮本　竜臣   (1)

7ﾚｰﾝ 福田南中
( ) 2853 小谷　　尚   (2)
( ) 2854 森元　結人   (2)
( ) 2855 矢萩　龍ノ助 (2)
( ) 2851 泊　　希光   (2)
( ) 1549 橋野　眞太朗 (1)
( ) 1550 前田　一汰   (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 味野中
( ) 271 神原　悠希   (2)
( ) 270 桑原　陸斗   (2)
( ) 268 髙岡　　葵   (2)
( ) 287 河嶋　大空   (2)
( ) 283 長谷川　哲生 (2)
( ) 282 吉田　裕貴   (1)

3ﾚｰﾝ 新田中
( ) 2883 谷本　陽向   (1)
( ) 1729 藤川　海翔   (2)
( ) 1723 渡森　捺貴   (2)
( ) 1727 吉村　元杜   (2)

4ﾚｰﾝ 総社西中
( ) 1083 水嶋　翔愛   (2)
( ) 1081 西　　泰範   (2)
( ) 1082 流羽　朔悠   (2)
( ) 1084 影山　誠大   (2)
( ) 1085 今井　景亮   (1)
( ) 1088 村上　凰太   (1)

5ﾚｰﾝ 倉敷西中
( ) 652 坂本　悠隼   (2)
( ) 654 山脇　眞二朗 (2)
( ) 649 東海林　成陽 (2)
( ) 647 岩谷　昂樹   (2)
( ) 646 豊田　悠翔   (2)
( ) 650 横山　詞恩   (2)

6ﾚｰﾝ 倉敷第一中
( ) 1834 伊賀　煌晟   (2)
( ) 1835 小林　隼士   (2)
( ) 1838 大橋　直希   (2)
( ) 3020 小山　　潤   (1)
( ) 3017 上野　快斗   (1)
( ) 3021 齋藤　我龍   (1)

7ﾚｰﾝ 玉島東中
( ) 820 港元　希世晴 (2)
( ) 811 河端　煌士朗 (2)
( ) 816 谷本　瑛斗   (1)
( ) 817 青木　智哉   (2)
( ) 812 森本　瑛斗   (2)
( ) 811 平井　悠太   (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 倉敷天城中
( ) 2627 藤井　大熙   (2)
( ) 2626 山田　喜一郎 (2)
( ) 2635 山口　航生   (2)
( ) 2633 楠本　優太   (2)
( ) 2629 山脇　慧一郎 (2)
( ) 3171 和田　絢心   (2)

3ﾚｰﾝ 倉敷北中
( ) 689 奥﨑　蒼梧   (1)
( ) 696 桑野　相應   (2)
( ) 3153 新免　勇輝   (2)
( ) 693 井元　勘介   (2)
( ) 3157 三宅　結斗   (2)
( ) 3160 米里　友佑   (1)

4ﾚｰﾝ 庄中
( ) 1190 堀井　悠史   (1)
( ) 935 藤村　悠風   (2)
( ) 934 服部　正知   (2)
( ) 1191 山本　　蒼   (2)
( ) 1189 藤原　有杜   (2)
( ) 1192 吉永　悠人   (2)

5ﾚｰﾝ 東陽中
( ) 1032 福本　　蒼   (1)
( ) 1039 辻　　悠音   (1)
( ) 1025 上田　陽斗   (2)
( ) 1026 後藤　　岳   (2)
( ) 1027 中田　蒼志   (2)
( ) 1029 畳田　詩温   (2)

6ﾚｰﾝ 倉敷東中
( ) 626 堀　　崚吾   (2)
( ) 636 山本　士道   (2)
( ) 633 大原　聡介   (2)
( ) 629 九折　晃晴   (2)
( ) 636 三並　　隼   (1)

7ﾚｰﾝ 倉敷福田中
( ) 738 平山　雄翔   (2)
( ) 2944 松田　匡矢   (2)
( ) 2945 仁後　奏大   (2)
( ) 2952 宮尾　正義   (1)
( ) 2950 時尾　真怜   (1)
( ) 2990 岡本　彪希   (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



男子 ４×１００ｍＲ 予選(3-0+8)  9月27日  9:40
決勝  9月28日 14:05

岡山県中学校記録　　42.56　樋口・山田・田島・東坂(福田南)
                              R5.08.22  第50回全日本中学校選手権
大会記録            45.36  堀内・東坂・松浦・高橋(福田南)  R6

決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  



男子 走高跳 決勝  9月28日 10:30

岡山県中学校記録　　2m04　山本　寿徳(久米南)
　　　　　　　　　 　　　　　S52.10.16　第16回岡山県総体
大会記録            1m76  小賀　基生(　庄　)  H14

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 3155 小田上　大斗 (2) 倉敷北中 m

  2 1008 宮原　大和   (1) 総社東中 m

  3 2852 中根　颯真   (2) 福田南中 m

  4 1605 谷　　凌輔   (2) 郷内中 m

  5  685 小郷　悠登   (1) 倉敷北中 m

  6  997 木村　　航   (2) 総社東中 m

  7  940 難波　虹太   (1) 庄中 m

  8  650 横山　詞恩   (2) 倉敷西中 m

  9 2853 小谷　　尚   (2) 福田南中 m

 10  659 ﾗｰﾝ 健心 ﾛｲ  (2) 倉敷南中 m

 11 2983 山形　颯介   (1) 倉敷福田中 m

 12  689 奥﨑　蒼梧   (1) 倉敷北中 m

 13  651 家近　奏汰   (1) 倉敷西中 m

 14  658 西森　　生   (1) 倉敷南中 m

 15  640 末房　侑真   (1) 倉敷西中 m

 16 1189 藤原　有杜   (2) 庄中 m

 17 1841 林　　聖真   (2) 倉敷第一中 m

 18 2958 石橋　大和   (1) 倉敷福田中 m

 19 3016 多田　涼将   (1) 倉敷第一中 m

 20  996 上岡　勇翔   (2) 総社東中 m

 21 2945 仁後　奏大   (2) 倉敷福田中 m

 22 1840 岡田　音穏   (2) 倉敷第一中 m

 23 2629 山脇　慧一郎 (2) 倉敷天城中 m

 24  671 道満　絆富   (2) 倉敷南中 m

 25 1192 吉永　悠人   (2) 庄中 m



男子 走幅跳 決勝  9月27日 11:00

岡山県中学校記録　　7m05　瀬戸川　信悟(御　南)
　　　　　　　　　 　　　　　H11.10.25　第54回国民体育大会
大会記録            6m31  倉本　龍也(東　陽)  H21

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 2992 那須　龍斗   (1) 倉敷福田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 1086 南　　太惺   (1) 総社西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 1550 前田　一汰   (1) 福田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 1087 錦木那由他   (1) 総社西中 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  5 2990 岡本　彪希   (1) 倉敷福田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 1007 土屋　瑠可   (1) 総社東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  270 桑原　陸斗   (2) 味野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 2950 時尾　真怜   (1) 倉敷福田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 1549 橋野　眞太朗 (1) 福田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  663 藤田　叶太   (1) 倉敷南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 1192 吉永　悠人   (2) 庄中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  688 片田　陽太   (1) 倉敷北中 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 13 1187 大源　理粋   (2) 庄中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  628 畑山　敦希   (1) 倉敷東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 3164 長畑　尚義   (1) 倉敷南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  623 柴田　友軌   (2) 倉敷東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  998 石井　雅也   (2) 総社東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 1083 水嶋　翔愛   (2) 総社西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19 2546 竹内　新太   (2) 連島南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 1025 上田　陽斗   (2) 東陽中 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

 21 3171 和田　絢心   (2) 倉敷天城中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22 1188 岡崎　泰知   (1) 庄中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  634 坂田　夏都   (2) 倉敷東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  310 蓮岡　璃人   (2) 児島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  268 髙岡　　葵   (2) 味野中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26 3013 武田　一新   (2) 倉敷第一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27 2853 小谷　　尚   (2) 福田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28 3011 難波　颯登   (2) 倉敷第一中 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
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 29  637 藤森　柊弥   (2) 倉敷西中
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 30 1843 長船　翔空   (2) 倉敷第一中
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 31  834 小椋　照真   (1) 玉島北中
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 32 2181 吉田　湊都   (2) Step Up
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 33 1891 村上　梓登   (1) 連島南中
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 34  271 神原　悠希   (2) 味野中
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 35 3155 小田上　大斗 (2) 倉敷北中
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 37 3160 米里　友佑   (1) 倉敷北中
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 38  646 豊田　悠翔   (2) 倉敷西中
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 39  309 深川　歩夢   (2) 児島中
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 40  652 坂本　悠隼   (2) 倉敷西中
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 41 8932 鏡原　快人   (2) Ａｓｔｅｒ
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 42 8565 柴田　竜堂   (1) and X
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 43 3044 作　　直優   (2) 総社東中
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 44 2185 俣野　晃佑   (2) Step Up m
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 45  680 小野　遥斗   (2) 倉敷南中
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 46 9088 大口　稜翔   (1) Ａｓｔｅｒ
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男子 砲丸投(5.000kg) 決勝  9月28日  9:30

岡山県中学校記録　　16m23  仁子　晃希(宇　野)
　　　　　　　　　　　　　 　H29.06.10  中学生陸上競技選手権
大会記録            11m94　川﨑　裕太(倉敷福田)　R5

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 1088 村上　凰太   (1) 総社西中 m m m m m m m m

  2 2955 大森　翔太   (1) 倉敷福田中 m m m m m m m m

  3 8933 岡田　星満   (2) Ａｓｔｅｒ m m m m m m m m

  4  684 石坂　湊斗   (1) 倉敷北中 m m m m m m m m

  5 2957 川辺　一綺   (1) 倉敷福田中 m m m m m m m m

  6 1087 錦木那由他   (1) 総社西中 m m m m m m m m

  7 3159 中村　羽琥   (1) 倉敷北中 m m m m m m m m

  8 1013 力石　　悠   (1) 総社東中 m m m m m m m m

  9  669 笠原　海飛   (1) 倉敷南中 m m m m m m m m

 10  842 福森　喜一   (1) 玉島北中 m m m m m m m m

 11  806 田村　和久   (1) 玉島東中 m m m m m m m m

 12 1014 川口　丈瑠   (1) 総社東中 m m m m m m m m

 13 3152 塩村　　陸   (2) 倉敷北中 m m m m m m m m

 14 8931 岡田　虹希   (2) Ａｓｔｅｒ m m m m m m m m

 15 3168 深見　翔太   (1) 倉敷南中 m m m m m m m m

 16 1008 宮原　大和   (1) 総社東中 m m m m m m m m

 17  657 多賀　颯斗   (1) 倉敷南中 m m m m m m m m

 18  641 枝松　虎之介 (1) 倉敷西中 m m m m m m m m

 19 1885 五十嵐　龍飛 (1) 連島南中 m m m m m m m m

 20 1083 水嶋　翔愛   (2) 総社西中 m m m m m m m m

 21  625 于　　義力   (1) 倉敷東中 m m m m m m m m

 22 2942 竹成　一揮   (2) 倉敷福田中 m m m m m m m m

 23 2626 山田　喜一郎 (2) 倉敷天城中 m m m m m m m m

 24 2851 泊　　希光   (2) 福田南中 m m m m m m m m

 25  313 大賀　麗斗   (2) 児島中 m m m m m m m m

 26  636 三並　　隼   (1) 倉敷東中 m m m m m m m m

 27 1606 藤田　勇翔   (2) 郷内中 m m m m m m m m

 28 2854 森元　結人   (2) 福田南中 m m m m m m m m

 29 1842 藤原　蒼惟   (2) 倉敷第一中 m m m m m m m m

 30 2855 矢萩　龍ノ助 (2) 福田南中 m m m m m m m m

 31 2635 山口　航生   (2) 倉敷天城中 m m m m m m m m



女子１年 １００ｍ 予選(7-0+8)  9月28日 10:30
決勝  9月28日 13:00

岡山県中学校記録　　11.86　酒井　麻帆(ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ)
 　　　　　　　　　 　　　　　R6.07.12  第79回国スポ最終選考会
大会記録            12.58  原田　美來(玉島北)  R1

予選 7組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1267 奥山　夏菜   (1) 福田南中  1(   )   .  
 3  532 渡部　瑞生   (1) 倉敷南中  2(   )   .  
 4  663 山本　結莉菜 (1) 総社東中  3(   )   .  
 5  505 市村　友愛   (1) 倉敷西中  4(   )   .  
 6  498 平岡　伶彩   (1) 倉敷東中  5(   )   .  
 7 2633 吉田　陽奈   (1) 新田中  6(   )   .  
 8  277 北原　せさら (1) 児島中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  750 三浦　心絆   (1) 庄中  1(   )   .  
 3 1902 濱野　そら   (1) 連島南中  2(   )   .  
 4 2421 緒方　美南   (1) 倉敷天城中  3(   )   .  
 5  523 中田　　葵   (1) 倉敷南中  4(   )   .  
 6  491 千田　芭奈   (1) 倉敷東中  5(   )   .  
 7  538 渡邉　ひなた (1) 倉敷北中  6(   )   .  
 8  275 稲葉　希愛   (1) 児島中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  287 田中　里咲   (1) 郷内中  1(   )   .  
 3 2847 浅野　結愛   (1) 倉敷東中  2(   )   .  
 4 1904 齋藤　穂佳   (1) 連島南中  3(   )   .  
 5 2840 梅津　桃香   (1) 東陽中  4(   )   .  
 6 1266 青柳　柚良   (1) 福田南中  5(   )   .  
 7  634 壽美　伶那   (1) 玉島東中  6(   )   .  
 8 2425 喜田　愛依紗 (1) 倉敷天城中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  276 岡田　桃花   (1) 児島中  1(   )   .  
 3  661 佐内　理紗   (1) 総社東中  2(   )   .  
 4 2841 辰巳　世來   (1) 東陽中  3(   )   .  
 5  286 大饗　結愛   (1) 郷内中  4(   )   .  
 6 8558 上河　瑚珀   (1) and X  5(   )   .  
 7  507 熊代　心藍   (1) 倉敷西中  6(   )   .  
 8  694 田辺　結麻   (1) 玉島北中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2724 川人　愛梨   (1) 倉敷福田中  1(   )   .  
 3  527 塚本　ひなた (1) 倉敷南中  2(   )   .  
 4 2842 延原　陽真里 (1) 東陽中  3(   )   .  
 5  697 畑本　　心   (1) 玉島北中  4(   )   .  
 6 1912 乍　　陽依   (1) 連島南中  5(   )   .  
 7 2118 佐藤　花音   (1) 清心中  6(   )   .  
 8 2638 上中　風佳   (1) 新田中  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2120 宮本　紗和   (1) 清心中  1(   )   .  
 3  695 谷野　愛華   (1) 玉島北中  2(   )   .  
 4  266 中野　果歩   (1) 総社東中  3(   )   .  
 5  289 木戸　ののか (1) 郷内中  4(   )   .  
 6 2636 坂本　瀬夏   (1) 新田中  5(   )   .  
 7  631 勝山　寧々   (1) 玉島東中  6(   )   .  
 8  584 乾　　聖菜   (1) 倉敷福田中  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1268 木原　夏帆   (1) 福田南中  1(   )   .  
 3  873 横山　　碧   (1) 総社西中  2(   )   .  
 4  536 西村　愛音   (1) 倉敷北中  3(   )   .  
 5 2721 河内　希乃華 (1) 倉敷福田中  4(   )   .  
 6 2426 堀内　美結   (1) 倉敷天城中  5(   )   .  
 7  506 西山　千華   (1) 倉敷西中  6(   )   .  
 8 2119 水島　　稟   (1) 清心中  7(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子２年 １００ｍ 予選(6-0+8)  9月28日 10:50
決勝  9月28日 13:05

岡山県中学校記録　　11.86　酒井　麻帆(ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ)
 　　　　　　　　　 　　　　　R6.07.12  第79回国スポ最終選考会
大会記録            12.20  原田　美來(玉島北)  R2

予選 6組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  767 門木　里桜   (2) 東陽中  1(   )   .  
 3 1336 太宰　希実   (2) 新田中  2(   )   .  
 4  692 四元　　葵   (2) 玉島北中  3(   )   .  
 5 2418 高田　桃花   (2) 倉敷天城中  4(   )   .  
 6  522 金光　礼奈   (2) 倉敷南中  5(   )   .  
 7 1262 時信　瑠果   (2) 福田南中  6(   )   .  
 8 2828 池田　茉里菜 (2) 庄中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  771 村田　妃南   (2) 東陽中  1(   )   .  
 3 2761 大森　悠加   (2) GEM STAR  2(   )   .  
 4 1897 光好　凪葵   (2) 連島南中  3(   )   .  
 5 1339 渡邉　夏希   (2) 新田中  4(   )   .  
 6  529 池田　愛心   (2) 倉敷南中  5(   )   .  
 7 1785 安藤　李紗   (2) 倉敷西中  6(   )   .  
 8 1274 國安　美葉   (2) 福田南中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1465 廣田　柚菜   (2) 倉敷第一中  1(   )   .  
 3 8566 楠　　ニコリ (2) and X  2(   )   .  
 4 1333 船倉　姫歩   (2) 新田中  3(   )   .  
 5  501 西野　　希   (2) 倉敷東中  4(   )   .  
 6  773 島　　小梅   (2) 東陽中  5(   )   .  
 7 1900 白神　　潤   (2) 連島南中  6(   )   .  
 8  668 有松　柚子   (2) 総社東中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  549 宮原　麻理紗 (2) 倉敷北中  1(   )   .  
 3  502 小山田　美埜 (2) 倉敷東中  2(   )   .  
 4 1470 西島　波音   (2) 倉敷第一中  3(   )   .  
 5 1265 山本　知世   (2) 福田南中  4(   )   .  
 6  285 山本　彩未   (2) 郷内中  5(   )   .  
 7 1783 菊池　花梨   (2) 倉敷西中  6(   )   .  
 8 2731 小松原　愛怜 (2) 倉敷福田中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  552 小垰　瑚々夏 (2) 倉敷北中  1(   )   .  
 2 1464 福島　　瞳   (2) 倉敷第一中  2(   )   .  
 3 8942 西原　那香   (2) Ａｓｔｅｒ  3(   )   .  
 4  691 谷水　心菜   (2) 玉島北中  4(   )   .  
 5 2800 坪井　俐乃   (2) 総社東中  5(   )   .  
 6 2730 木村　陽里   (2) 倉敷福田中  6(   )   .  
 7 1782 村澤　采花   (2) 倉敷西中  7(   )   .  
 8 2827 馬渕　羽未   (2) 庄中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  550 井澤　柚葵   (2) 倉敷北中  1(   )   .  
 2  495 三谷　凛華   (2) 倉敷東中  2(   )   .  
 3  521 都村　伶紗   (2) 倉敷南中  3(   )   .  
 4 2763 山本　妃惺   (2) GEM STAR  4(   )   .  
 5  588 菅野　亜依里 (2) 倉敷福田中  5(   )   .  
 6 2798 大岡　咲希   (2) 総社東中  6(   )   .  
 7 1903 草地　聖奈   (2) 連島南中  7(   )   .  
 8 2830 土井脇　詩菜 (2) 庄中  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子 ２００ｍ 予選(6-0+8)  9月27日 11:30
決勝  9月27日 13:15

岡山県中学校記録　　24.86　青木　益未(岡山福田)
 　　　　　　　　　 　　　　　H21.08.24　第36回全日本中学校選手権
大会記録            25.93  原瀬　優花(総社東)  H26

予選 6組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 2424 尾島　志保   (1) 倉敷天城中  1(   )   .  
 3 1832 東　　詩桜   (2) 玉島東中  2(   )   .  
 4  664 中島　由惟希 (1) 総社東中  3(   )   .  
 5 1783 菊池　花梨   (2) 倉敷西中  4(   )   .  
 6 1333 船倉　姫歩   (2) 新田中  5(   )   .  
 7 1464 福島　　瞳   (2) 倉敷第一中  6(   )   .  
 8  532 渡部　瑞生   (1) 倉敷南中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  672 中内　優希   (1) 総社東中  1(   )   .  
 3  498 平岡　伶彩   (1) 倉敷東中  2(   )   .  
 4  549 宮原　麻理紗 (2) 倉敷北中  3(   )   .  
 5 8558 上河　瑚珀   (1) and X  4(   )   .  
 6 2826 久世　愛莉   (2) 庄中  5(   )   .  
 7 2839 石井　夢叶   (1) 東陽中  6(   )   .  
 8 2118 佐藤　花音   (1) 清心中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  873 横山　　碧   (1) 総社西中  1(   )   .  
 3  492 服部　睦月菜 (2) 倉敷東中  2(   )   .  
 4 1900 白神　　潤   (2) 連島南中  3(   )   .  
 5 2426 堀内　美結   (1) 倉敷天城中  4(   )   .  
 6 1785 安藤　李紗   (2) 倉敷西中  5(   )   .  
 7 2638 上中　風佳   (1) 新田中  6(   )   .  
 8  700 伊井　あいり (1) 玉島北中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 2422 淺原　瑚心   (1) 倉敷天城中  1(   )   .  
 2 2721 河内　希乃華 (1) 倉敷福田中  2(   )   .  
 3  527 塚本　ひなた (1) 倉敷南中  3(   )   .  
 4  697 畑本　　心   (1) 玉島北中  4(   )   .  
 5  766 馬渕　季実   (2) 東陽中  5(   )   .  
 6 1782 村澤　采花   (2) 倉敷西中  6(   )   .  
 7  501 西野　　希   (2) 倉敷東中  7(   )   .  
 8 1904 齋藤　穂佳   (1) 連島南中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  579 田中　稟乃   (2) 倉敷福田中  1(   )   .  
 2 8566 楠　　ニコリ (2) and X  2(   )   .  
 3 2841 辰巳　世來   (1) 東陽中  3(   )   .  
 4 1830 村田　いちか (2) 玉島東中  4(   )   .  
 5 1465 廣田　柚菜   (2) 倉敷第一中  5(   )   .  
 6 1331 溝口　茉央   (2) 新田中  6(   )   .  
 7 2800 坪井　俐乃   (2) 総社東中  7(   )   .  
 8 1274 國安　美葉   (2) 福田南中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  631 勝山　寧々   (1) 玉島東中  1(   )   .  
 2  588 菅野　亜依里 (2) 倉敷福田中  2(   )   .  
 3  533 浜野　　桜   (1) 倉敷南中  3(   )   .  
 4 1466 赤沢　音羽   (2) 倉敷第一中  4(   )   .  
 5 1897 光好　凪葵   (2) 連島南中  5(   )   .  
 6 1265 山本　知世   (2) 福田南中  6(   )   .  
 7  286 大饗　結愛   (1) 郷内中  7(   )   .  
 8  698 原田　結衣   (1) 玉島北中  8(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子 ８００ｍ 予選(2-0+8)  9月28日 10:00
決勝  9月28日 12:50

岡山県中学校記録　　2.08.02　石原　万結(京　山)
　　　　　　　　　　　　　　　R6.08.17　第51回全日本中学校選手権
大会記録            2.16.69  金光　由樹(倉敷一)  H26

予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1  674 井上　寧音   (2) 総社東中  1(   )  :  . 
 2  495 三谷　凛華   (2) 倉敷東中  2(   )  :  . 
 3 2634 永井　花怜   (1) 新田中  3(   )  :  . 
 4  489 監物　吟乃   (1) 倉敷東中  4(   )  :  . 
 5  551 山本　麻紀子 (2) 倉敷北中  5(   )  :  . 
 6 2826 久世　愛莉   (2) 庄中  6(   )  :  . 
 7  872 久本　華乃   (1) 総社西中  7(   )  :  . 
 8 1832 東　　詩桜   (2) 玉島東中  8(   )  :  . 
 9  703 中本　陽彩   (1) 玉島北中  9(   )  :  . 
10 2423 松島　未唯   (1) 倉敷天城中 10(   )  :  . 
11 1467 山口　日和   (2) 倉敷第一中 11(   )  :  . 
12 2637 白神　華恋   (1) 新田中 12(   )  :  . 
13  280 縄田　一花   (1) 児島中 13(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1  264 國府　莉依紗 (2) 総社東中  1(   )  :  . 
 2 2120 宮本　紗和   (1) 清心中  2(   )  :  . 
 3 1334 藤原　葵結   (2) 新田中  3(   )  :  . 
 4 1894 梶原　彩礼   (2) 連島南中  4(   )  :  . 
 5  279 田中　小春   (1) 児島中  5(   )  :  . 
 6  496 川田　梅花   (1) 倉敷東中  6(   )  :  . 
 7  871 山戸　寿晏   (2) 総社西中  7(   )  :  . 
 8 2417 丹治　春菜   (2) 倉敷天城中  8(   )  :  . 
 9  640 岡本　弥琴   (2) 玉島東中  9(   )  :  . 
10 2729 吉田　心晴   (1) 倉敷福田中 10(   )  :  . 
11  662 平田　心菜   (1) 総社東中 11(   )  :  . 
12 1827 滝澤　世理   (2) 玉島東中 12(   )  :  . 

決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

女子１年 １５００ｍ 決勝  9月27日 10:35

岡山県中学校記録　　4.22.60　ﾄﾞﾙｰﾘｰ朱瑛里(鶴　山)
　　　　　　　　　　　        R4.08.08　第56回中国中学校選手権
大会記録            4.54.83  金光　由樹(倉敷一)  H25

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1  635 中本　陽莉   (1) 玉島東中  1(   )  :  . 
 2  703 中本　陽彩   (1) 玉島北中  2(   )  :  . 
 3  637 古角　　凜   (1) 玉島東中  3(   )  :  . 
 4 2844 山下　恵菜   (1) 東陽中  4(   )  :  . 
 5  279 田中　小春   (1) 児島中  5(   )  :  . 
 6 2634 永井　花怜   (1) 新田中  6(   )  :  . 
 7  872 久本　華乃   (1) 総社西中  7(   )  :  . 
 8  274 内田　沙羅   (1) 児島中  8(   )  :  . 
 9 2852 髙原　野乃佳 (1) 倉敷東中  9(   )  :  . 
10  662 平田　心菜   (1) 総社東中 10(   )  :  . 
11 2635 長保　咲良   (1) 新田中 11(   )  :  . 
12  701 井上　紗良   (1) 玉島北中 12(   )  :  . 
13  633 甲斐田　陽愛 (1) 玉島東中 13(   )  :  . 
14  702 武縄　一葉   (1) 玉島北中 14(   )  :  . 
15  496 川田　梅花   (1) 倉敷東中 15(   )  :  . 
16 2843 村川　芽依   (1) 東陽中 16(   )  :  . 
17  489 監物　吟乃   (1) 倉敷東中 17(   )  :  . 
18  665 伊藤　　蒼   (1) 総社東中 18(   )  :  . 
19  745 犬飼　遥音   (1) 庄中 19(   )  :  . 
20 2836 岸本　真歩   (1) 東陽中 20(   )  :  . 
21 2637 白神　華恋   (1) 新田中 21(   )  :  . 
22  263 岡本　ちな   (1) 総社東中 22(   )  :  . 



女子２年 １５００ｍ 決勝  9月27日 10:45

岡山県中学校記録　　4.22.60　ﾄﾞﾙｰﾘｰ朱瑛里(鶴　山)
　　　　　　　　　　　        R4.08.08　第56回中国中学校選手権
大会記録            4.41.02  金光　由樹(倉敷一)  H26

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1  499 小原　愛香   (2) 倉敷東中  1(   )  :  . 
 2 2417 丹治　春菜   (2) 倉敷天城中  2(   )  :  . 
 3 1334 藤原　葵結   (2) 新田中  3(   )  :  . 
 4 1467 山口　日和   (2) 倉敷第一中  4(   )  :  . 
 5 1894 梶原　彩礼   (2) 連島南中  5(   )  :  . 
 6  518 鍋谷　海心   (2) 倉敷南中  6(   )  :  . 
 7 1834 赤澤　綾乃   (2) 玉島東中  7(   )  :  . 
 8  264 國府　莉依紗 (2) 総社東中  8(   )  :  . 
 9 1899 宍戸　愛唯   (2) 連島南中  9(   )  :  . 
10  516 鍋谷　海來   (2) 倉敷南中 10(   )  :  . 
11  703 高島　愛希   (2) 玉島北中 11(   )  :  . 
12  871 山戸　寿晏   (2) 総社西中 12(   )  :  . 
13  636 森　　　心   (2) 玉島東中 13(   )  :  . 
14  551 山本　麻紀子 (2) 倉敷北中 14(   )  :  . 
15  492 服部　睦月菜 (2) 倉敷東中 15(   )  :  . 
16 1337 金田　花菜   (2) 新田中 16(   )  :  . 
17  640 岡本　弥琴   (2) 玉島東中 17(   )  :  . 
18  500 柳野　心緒   (2) 倉敷東中 18(   )  :  . 

女子 ３０００ｍ 決勝  9月28日  9:00

岡山県中学校記録　　9.20.46　ﾄﾞﾙｰﾘｰ朱瑛里（鶴　山)
 　　　　　　　　　 　　　　　R4.10.08　第35回県中学生秋季記録会
大会記録            9.47.71  山本　晏佳吏(琴　浦)  H27

決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録
 1 1899 宍戸　愛唯   (2) 連島南中  1(   )  :  . 
 2  745 犬飼　遥音   (1) 庄中  2(   )  :  . 
 3  537 安井　梓巴   (1) 倉敷北中  3(   )  :  . 
 4  516 鍋谷　海來   (2) 倉敷南中  4(   )  :  . 
 5  274 内田　沙羅   (1) 児島中  5(   )  :  . 
 6  665 伊藤　　蒼   (1) 総社東中  6(   )  :  . 
 7  703 高島　愛希   (2) 玉島北中  7(   )  :  . 
 8  636 森　　　心   (2) 玉島東中  8(   )  :  . 
 9 2639 田中　ゆめ   (1) 新田中  9(   )  :  . 
10  701 井上　紗良   (1) 玉島北中 10(   )  :  . 
11  518 鍋谷　海心   (2) 倉敷南中 11(   )  :  . 
12  263 岡本　ちな   (1) 総社東中 12(   )  :  . 
13  635 中本　陽莉   (1) 玉島東中 13(   )  :  . 
14  702 武縄　一葉   (1) 玉島北中 14(   )  :  . 
15  666 高杉　一希   (1) 総社東中 15(   )  :  . 
16  637 古角　　凜   (1) 玉島東中 16(   )  :  . 
17 1337 金田　花菜   (2) 新田中 17(   )  :  . 



女子 100mH(0.762/8m) 予選(4-0+8)  9月27日 11:00
決勝  9月27日 13:10

岡山県中学校記録　　13.62　酒井　麻帆(ｱｽﾘｰﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ)
           　　　　　　　 　　R7.06.21　 令和７年度県中学生選手権
大会記録            14.82  松村　佳帆(倉敷第一)  H30

予選 4組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1908 山中　愛那   (1) 連島南中  1(   )   .  
 3  765 山田　真悠子 (2) 東陽中  2(   )   .  
 4 2423 渡邉　未来   (1) 倉敷天城中  3(   )   .  
 5 2798 大岡　咲希   (2) 総社東中  4(   )   .  
 6  492 為季　倫央　 (1) 倉敷東中  5(   )   .  
 7 1339 渡邉　夏希   (2) 新田中  6(   )   .  
 8  550 井澤　柚葵   (2) 倉敷北中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  289 木戸　ののか (1) 郷内中  1(   )   .  
 3  531 吉家　清ら   (1) 倉敷南中  2(   )   .  
 4 1336 太宰　希実   (2) 新田中  3(   )   .  
 5  661 佐内　理紗   (1) 総社東中  4(   )   .  
 6  587 八田　　楓   (2) 倉敷福田中  5(   )   .  
 7  494 大鶴　愛心   (1) 倉敷東中  6(   )   .  
 8 1893 林　　咲希   (2) 連島南中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  693 小松　満奈実 (1) 玉島北中  1(   )   .  
 4  493 平松　　澪   (2) 倉敷東中  2(   )   .  
 5 1463 堀川　依千花 (2) 倉敷第一中  3(   )   .  
 6  772 大山　紗和   (2) 東陽中  4(   )   .  
 7  533 浜野　　桜   (1) 倉敷南中  5(   )   .  
 8  663 山本　結莉菜 (1) 総社東中  6(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 2723 柴倉　あかり (2) 倉敷福田中  1(   )   .  
 4 9089 平井　詩音   (2) Ａｓｔｅｒ  2(   )   .  
 5  526 門　弥佑   (1) 倉敷南中  3(   )   .  
 6  692 四元　　葵   (2) 玉島北中  4(   )   .  
 7 1470 西島　波音   (2) 倉敷第一中  5(   )   .  
 8  750 三浦　心絆   (1) 庄中  6(   )   .  

決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録

  1    .  

  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  



女子 ４×１００ｍＲ 予選(3-0+8)  9月27日  9:30
決勝  9月28日 14:00

岡山県中学校記録　　48.26　香川・中西・石原・平松(京　山)
　　　　　　　　　　　　　　　R6.07.22　第62回県中学校総体
大会記録            51.11  澁谷・原田・田中・松田（玉島北）R2

予選 3組0着＋8
  1組
2ﾚｰﾝ 庄中
( ) 2827 馬渕　羽未   (2)
( ) 2828 池田　茉里菜 (2)
( ) 750 三浦　心絆   (1)
( ) 2826 久世　愛莉   (2)
( ) 2830 土井脇　詩菜 (2)
( ) 745 犬飼　遥音   (1)

3ﾚｰﾝ 倉敷天城中
( ) 2418 高田　桃花   (2)
( ) 2423 渡邉　未来   (1)
( ) 2426 堀内　美結   (1)
( ) 2421 緒方　美南   (1)
( ) 2424 尾島　志保   (1)
( ) 2422 淺原　瑚心   (1)

4ﾚｰﾝ 倉敷東中
( ) 498 平岡　伶彩   (1)
( ) 491 千田　芭奈   (1)
( ) 501 西野　　希   (2)
( ) 502 小山田　美埜 (2)
( ) 500 塚岡　心春   (1)
( ) 503 亀井　咲希   (1)

5ﾚｰﾝ 倉敷南中
( ) 522 金光　礼奈   (2)
( ) 529 池田　愛心   (2)
( ) 521 都村　伶紗   (2)
( ) 534 山口　有咲   (1)
( ) 532 渡部　瑞生   (1)
( ) 527 塚本　ひなた (1)

6ﾚｰﾝ 倉敷西中
( ) 1785 安藤　李紗   (2)
( ) 1782 村澤　采花   (2)
( ) 1783 菊池　花梨   (2)
( ) 505 市村　友愛   (1)
( ) 507 熊代　心藍   (1)
( ) 506 西山　千華   (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 児島中
( ) 280 縄田　一花   (1)
( ) 277 北原　せさら (1)
( ) 276 岡田　桃花   (1)
( ) 275 稲葉　希愛   (1)
( ) 279 田中　小春   (1)
( ) 274 内田　沙羅   (1)

3ﾚｰﾝ 倉敷福田中
( ) 588 菅野　亜依里 (2)
( ) 2730 木村　陽里   (2)
( ) 583 山口　未華   (2)
( ) 2721 河内　希乃華 (1)
( ) 2731 小松原　愛怜 (2)
( ) 587 八田　　楓   (2)

4ﾚｰﾝ 連島南中
( ) 1893 林　　咲希   (2)
( ) 1904 齋藤　穂佳   (1)
( ) 1912 乍　　陽依   (1)
( ) 1897 光好　凪葵   (2)
( ) 1902 濱野　そら   (1)
( ) 1903 草地　聖奈   (2)

5ﾚｰﾝ 東陽中
( ) 766 馬渕　季実   (2)
( ) 772 大山　紗和   (2)
( ) 773 島　　小梅   (2)
( ) 2839 石井　夢叶   (1)
( ) 2840 梅津　桃香   (1)
( ) 2841 辰巳　世來   (1)

6ﾚｰﾝ 新田中
( ) 1336 太宰　希実   (2)
( ) 1333 船倉　姫歩   (2)
( ) 2636 坂本　瀬夏   (1)
( ) 2638 上中　風佳   (1)

7ﾚｰﾝ 倉敷北中
( ) 550 井澤　柚葵   (2)
( ) 536 西村　愛音   (1)
( ) 549 宮原　麻理紗 (2)
( ) 552 小垰　瑚々夏 (2)
( ) 551 山本　麻紀子 (2)
( ) 538 渡邉　ひなた (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 玉島東中
( ) 631 勝山　寧々   (1)
( ) 640 岡本　弥琴   (2)
( ) 635 中本　陽莉   (1)
( ) 1832 東　　詩桜   (2)
( ) 1830 村田　いちか (2)
( ) 634 壽美　伶那   (1)

3ﾚｰﾝ 福田南中
( ) 1263 藤井　心希   (2)
( ) 1265 山本　知世   (2)
( ) 1262 時信　瑠果   (2)
( ) 1261 高岡　姫菜乃 (2)
( ) 1259 池田　玲奈   (2)
( ) 1274 國安　美葉   (2)

4ﾚｰﾝ 総社東中
( ) 661 佐内　理紗   (1)
( ) 2798 大岡　咲希   (2)
( ) 663 山本　結莉菜 (1)
( ) 2800 坪井　俐乃   (2)
( ) 266 中野　果歩   (1)
( ) 265 髙橋　結椛   (1)

5ﾚｰﾝ 玉島北中
( ) 691 谷水　心菜   (2)
( ) 692 四元　　葵   (2)
( ) 697 畑本　　心   (1)
( ) 693 小松　満奈実 (1)
( ) 694 田辺　結麻   (1)
( ) 696 杣　　咲月   (1)

6ﾚｰﾝ 倉敷第一中
( ) 1465 廣田　柚菜   (2)
( ) 1463 堀川　依千花 (2)
( ) 1464 福島　　瞳   (2)
( ) 1470 西島　波音   (2)
( ) 1466 赤沢　音羽   (2)

7ﾚｰﾝ 清心中
( ) 2120 宮本　紗和   (1)
( ) 2119 水島　　稟   (1)
( ) 2118 佐藤　花音   (1)
( ) 2126 大磐　心結   (2)
( ) 2125 大田　碧美   (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



女子 ４×１００ｍＲ 予選(3-0+8)  9月27日  9:30
決勝  9月28日 14:00

岡山県中学校記録　　48.26　香川・中西・石原・平松(京　山)
　　　　　　　　　　　　　　　R6.07.22　第62回県中学校総体
大会記録            51.11  澁谷・原田・田中・松田（玉島北）R2

決勝
ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名 順位 記録

  1   :  .  

  2   :  .  

  3   :  .  

  4   :  .  

  5   :  .  

  6   :  .  

  7   :  .  

  8   :  .  

女子 走高跳 決勝  9月27日 11:00

岡山県中学校記録　　1m70  松本　裕子(倉敷南)
　　　　　　　　　　　　　　　S55.10.10　第３回ｽﾎﾟｰﾂﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ
大会記録            1m55  守屋　千咲(倉敷東)  H21
大会記録            1m55  畑本沙央里(倉敷北)  H23

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1 2422 淺原　瑚心   (1) 倉敷天城中 m

  2 2855 福本　みなみ (1) 倉敷東中 m

  3 2119 水島　　稟   (1) 清心中 m

  4  266 中野　果歩   (1) 総社東中 m

  5 2842 延原　陽真里 (1) 東陽中 m

  6 2799 鎌田　華帆   (2) 総社東中 m

  7 1271 尾越　菜月   (1) 福田南中 m

  8 2840 梅津　桃香   (1) 東陽中 m

  9 2661 門脇　美音   (1) 倉敷南中 m

 10 2423 渡邉　未来   (1) 倉敷天城中 m

 11  265 髙橋　結椛   (1) 総社東中 m

 12 2829 渡邉　宇美   (2) 庄中 m

 13  583 山口　未華   (2) 倉敷福田中 m

 14  695 谷野　愛華   (1) 玉島北中 m

 15 1262 時信　瑠果   (2) 福田南中 m

 16  521 都村　伶紗   (2) 倉敷南中 m

 17 1263 藤井　心希   (2) 福田南中 m

 18  501 吉川　陽由   (1) 倉敷東中 m

 19 2837 小原　夏穂   (1) 東陽中 m

 20 2730 木村　陽里   (2) 倉敷福田中 m

 21 8937 柏原　凪沙   (2) Ａｓｔｅｒ m

 22  534 山口　有咲   (1) 倉敷南中 m



女子 走幅跳 決勝  9月28日  9:30

岡山県中学校記録　　5m96  塩田　祥子(灘　崎)
            　　　　　　　　　H1.10.16　岡山県中学校秋季大会
大会記録            5m37  野口　理帆(倉敷南)  H25
　　　　　　　　　　5m37　鈴木　亜虹(福田南)　R2

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  589 堀井　理央   (1) 倉敷福田中 m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

m
+･- . 

  2  672 中内　優希   (1) 総社東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  277 北原　せさら (1) 児島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  693 小松　満奈実 (1) 玉島北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 1909 桑崎　永華   (1) 連島南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  668 有松　柚子   (2) 総社東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 1910 今城　心音   (1) 連島南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  276 岡田　桃花   (1) 児島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 1263 藤井　心希   (2) 福田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 1906 柴田　美月   (1) 連島南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 1261 高岡　姫菜乃 (2) 福田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 1466 赤沢　音羽   (2) 倉敷第一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  526 門　弥佑   (1) 倉敷南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  504 佐古　みこと (1) 倉敷西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 2848 大熊　ちひろ (1) 倉敷東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  278 中西　優愛   (1) 児島中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  634 壽美　伶那   (1) 玉島東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 1259 池田　玲奈   (2) 福田南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  591 柴田　唯真   (1) 倉敷福田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  700 伊井　あいり (1) 玉島北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21 2830 土井脇　詩菜 (2) 庄中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  497 大塚　真利亜 (2) 倉敷東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  284 奥野　瑚晴   (2) 郷内中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24 2828 池田　茉里菜 (2) 庄中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  674 井上　寧音   (2) 総社東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26 2837 小原　夏穂   (1) 東陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  536 西村　愛音   (1) 倉敷北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28  691 谷水　心菜   (2) 玉島北中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 29 2636 坂本　瀬夏   (1) 新田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 30  766 馬渕　季実   (2) 東陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 31  285 山本　彩未   (2) 郷内中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 32 2763 山本　妃惺   (2) GEM STAR
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 33  491 千田　芭奈   (1) 倉敷東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 34  534 山口　有咲   (1) 倉敷南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 35  772 大山　紗和   (2) 東陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 36  522 金光　礼奈   (2) 倉敷南中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 37 9089 平井　詩音   (2) Ａｓｔｅｒ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子 砲丸投(2.721kg) 決勝  9月27日 10:00

岡山県中学校記録　　17m45  奥山　琴未(上　道)
　　　　　　　　　　　　　　　R1.06.09　2019年度県中学校選手権
大会記録            12m85  中田　恵莉子(新　田)  H18

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 2723 柴倉　あかり (2) 倉敷福田中 m m m m m m m m

  2  666 高杉　一希   (1) 総社東中 m m m m m m m m

  3 1907 橋本　　葵   (1) 連島南中 m m m m m m m m

  4 1463 堀川　依千花 (2) 倉敷第一中 m m m m m m m m

  5 1893 林　　咲希   (2) 連島南中 m m m m m m m m

  6  664 中島　由惟希 (1) 総社東中 m m m m m m m m

  7  743 福本　莉希   (1) 庄中 m m m m m m m m

  8  517 岡　　明奈   (1) 倉敷南中 m m m m m m m m

  9  698 原田　結衣   (1) 玉島北中 m m m m m m m m

 10 1270 下谷　椿姫   (1) 福田南中 m m m m m m m m

 11  694 田辺　結麻   (1) 玉島北中 m m m m m m m m

 12  580 小川　　花   (1) 倉敷福田中 m m m m m m m m

 13 1468 小林　莉乃   (2) 倉敷第一中 m m m m m m m m

 14 1259 池田　玲奈   (2) 福田南中 m m m m m m m m

 15  489 藤井　　鈴   (2) 倉敷東中 m m m m m m m m

 16 2661 門脇　美音   (1) 倉敷南中 m m m m m m m m

 17  502 小山田　美埜 (2) 倉敷東中 m m m m m m m m

 18 1261 高岡　姫菜乃 (2) 福田南中 m m m m m m m m

 19  499 萱　みなみ   (1) 倉敷東中 m m m m m m m m

 20 1469 栗田　虹湖   (2) 倉敷第一中 m m m m m m m m

 21  771 武山　來楽   (2) 東陽中 m m m m m m m m

 22 2799 鎌田　華帆   (2) 総社東中 m m m m m m m m

 23  529 池田　愛心   (2) 倉敷南中 m m m m m m m m

 24  582 角平　愛実   (2) 倉敷福田中 m m m m m m m m


